
PULSE SOUNDBAR+
Bezdrátový streamovací hudební systém s podporou Dolby Atmos

SEZNAMTE SE S PULSE SOUNDBAR+

PULSE SOUNDBAR+ je ultimátní soundbar audiofilní třídy pro všechny vaše
potřeby v oblasti domácí zábavy. Připojte se k hudbě, filmům, koncertům nebo
hrám a vytvořte si zvukový zážitek, který je stejně ostrý a strhující jako vaše 8K
video. PULSE SOUNDBAR+ je, více než jeho název napovídá, systémovým
řešením, které nahrazuje potřebu rozměrného AV receiveru.
S designem, který perfektně pasuje pod plochý televizor přináší
PULSE SOUNDBAR+ plný pohlcující zvukový zážitek.

POHLCUJÍCÍ ZPRACOVÁNÍ ZVUKU

Pomocí inovativní virtualní Dolby Atmos implementace se snadno ocitnete v
nahrávacím studiu nebo uprostřed akční scény se zvuky precizně umístěnými
všude okolo vás. Zažijte širší, vyšší a více obklopující zvukovou scénu
z PULSE SOUNDBAR+. Prostorový zvuk bez přídavných reproduktorů.

OBKLOPTE SE ZVUKEM

Díky 24 bitovému zpracování zvuku, 8 měničům audiofilní třídy a 120W
celkového výkonu je PULSE SOUNDBAR+ ve zvuku totéž, co je 8K TVve videu.
Sám dokáže produkovat hluboké a jasné basy, ale PULSE SOUNDBAR+ můžete
také spárovat se subwooferem PULSE SUB+ a vytvořit dramatické zvukové
scény v hudbě, filmech a hrách. Přidejte jednoduše pár reproduktorů PULSE
FLEX 2i ve funkci zadních efektových kanálů a zažijte prostorový zvuk
bez kabelů.

VÝBORNÁKONEKTIVITA

Připojte k PULSE SOUNDBAR+ téměř jakýkoli zdroj zvuku díky jeho široké
nabídce bezdrátových i kabelových vstupů a výstupů. K dispozici jsou
HDMI eARC, Apple AirPlay 2, obousměrný aptX HD Bluetooth a další.

VÝKONNÁKONSTRUKCE S 8 MĚNIČI 120W

DIRECTDIGITAL™ HIFI ZESILOVAČ

3D ZVUK S DOLBYATMOS™

BluOS™ BEZDRÁTOVÝHUDEBNÍ
MULTIROOM SYSTÉM

BEZDRÁTOVÝPROSTOROVÝZVUK

HDMI ARC/eARC, OPTICKÝA
ANALOGOVÝVSTUP

VÝSTUP PRO SUBWOOFER

ČTYŘJÁDROVÉ BEZZTRÁTOVÉ
ZPRACOVÁNÍ ZVUKU

DUAL-BANDWI-FI + GIGABIT ETHERNET

AIRPLAY 2, aptX™ HD BLUETOOTH,
SPOTIFY CONNECTADALŠÍ MOŽNOSTI

PODPORA FORMÁTUMQAA
HI-RES STREAMINGU

FUNGUJE S AMAZONALEXAA
GOOGLE ASSISTANT (BEZ ČEŠTINY)

FUNKCE UČENÍ PRO IR DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

NASTAVITELNÉ DSPA EKVALIZÉR

SNADNÁDVOUSMĚRNÁMONTÁŽ NA ZEĎ

PRÉMIOVÝDESIGN PRO KRÁSNOU
INTEGRACI S TV

ČERNÉ NEBO BÍLÉ PROVEDENÍ

BLUESOUND.COM



©Bluesound International. Bluesound, the stylized wordmark and “B” logotype, the phrase “HiFi for a wireless generation”,
PULSE SOUNDBAR+ and all other Bluesound product names and taglines are trademarks or registered trademarks of
Bluesound International, a division of Lenbrook Industries Limited. All other logos and services are trademarks or service
marks of their respective owners. 20-049© 02/21 Bluesound.

Pohled zhora

Pohled zezadu

Specifikace PULSE SOUNDBAR+

Operační systém: BluOS
Podporované OS pro ovládací aplikaci: iOS, Android (aplikace pro iOS a Android je v češtině), Windows

Vista, 7, 8, 10, macOS 10.10-10.15, 11
Podporované zvukové formáty: MP3, AAC,WMA,WMA-L, OGG, ALAC, OPUS
Podporované Hi-Res zvukové formáty: FLAC, MQA,WAV, AIFF, MPEG-4 SLS
Podporované vícekanálové zvukové formáty: Dolby Atmos; Dolby Digital
Podporované síťové sdílení souborů: Server Messsage Block (SMB)
Nativní vzorkovací frekvence: až 192 kHz
Bitové hloubky: 16-24 bit
Integrované hudební služby: 23+ (např. TIDAL, Spotify, Deezer, Qobuz a jiné)
Integrované služby třetích stran: AirPlay 2

AppleWireless Accessory Configuration (WAC)
Integrace do řídicích systémů: Crestron, Control 4, RTI, ELAN, URC, Push, Lutron, iPort
Integrace s hlasovými asistenty: Amazon Alexa Skills; Actions on Google

Vlastnosti
Stavový indikátor: LED na přední straně
Tlačítko Přehrávání/Pauza: Dotekové s LED podsvícením
Tlačítka ovládání hlasitosti: Dotekové s LED podsvícením
Tlačítka předchozí/následující skladba: V aplikaci (pro iOS a Android je aplikace v češtině)
Tlačítka předvoleb: V aplikaci (rádio, playlist, vstup)
Nastavení zvuku a ekvalizéru: V aplikaci
Procesor: ARM® Cortex™ -A53, čtyři jádra, 1.8GHz na jádro
Zkreslenín: THD+N, 0.030%
Zesilovač: Digitální
Výstupní výkon: 120W celkový výkon systému
Měniče: 1" (25mm) výškový x 2; 2" (50mm) středopásmový x 2;

4" (102mm) basový x 2; 4" (102mm) pasivní zářič x 2
Frekvenční rozsah: +/- 1dB 70Hz - 20kHz; pokles 3dB na 55Hz a 3dB na 25Hz

Připojení
Napájení: Univerzální dvojkolíková zásuvka (100-240V střídavých)
Ethernet/LAN: Ethernet RJ45, GigE 1000 Mbps
Vestavěná Wi-Fi: 2xWi-Fi 5 (802.11ac), dual-band
Verze Bluetooth: Bluetooth 5.0 aptX HD
Bluetooth konektivita: Dvoucestné, přenos do sluchátek nebo příjem např. z telefonu
Infračervený senzor: Vestavěný na přední straně, s funkcí učení
Optický / stereo linkový vstup: TOSLINK / 3.5mm jack
HDMI vstup: HDMI eARC
USB vstup: Typ A (formátování Fat32)
USB: Typ B (mini) pro servisní účely

Výstup na sluchátka: Bluetooth
Výstup pro subwoofer: 1x RCA analogový; 1x bezdrátovýWi-Fi

Provedení: Černé nebo bílé
* Všechny specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění

Rozměry produktu

(Bez držáku na zeď nebo nožiček):
1073 x 141 x 70mm (Š x V x H)
Hmotnost: 6.8kg

Příslušenství v balení

• Napájecí kabel 120VAC
• Napájecí kabel 230VAC
• Ethernetový kabel
• Optický zvukový kabel
• HDMI kabel
• Držák na zeď
• Šablona pro montáž držáku
• 8 ks distančních podložek pro
držák na zeď

• 2 ks nožiček

Š 1073mm
(42.25”)

H 70mm

(2.75”)

V 141mm

(5.5”)


